	和   美   召   會   週   訊
日期:2014.3.2~9      召會建立於主後1986年7月20日   電郵:stephen911@gmail.com            
電話:04-7563147      地址:彰化縣和美鎮和光路181巷46號   網站:http://myhome.chnew.com.tw

	晨 興

進 度
	創世紀結晶讀經
第四篇   在基督天上的職事裏為弟兄爭戰而享受祂

	週一

86
↓

87
	1.創十三11於是羅得為自己選擇約但河的全平原往東遷移；他們就彼此分離了
2.創十三12亞伯蘭住在迦南地；羅得住在平原的城邑，並且漸漸挪移帳棚，直到所多瑪。

	週二

88
↓

89
	3.創十四14~16亞伯蘭聽見他姪兒被擄去，就率領他家裏生養的精練壯丁三百一十八人，直追到但，便在夜間，自己同僕人分隊擊敗敵人，又追到大馬色北邊的何把，將一切財物奪回來，連他姪兒羅得和他的財物，以及婦女、人民也都奪回來。

	週三
90
↓

91
	4.創十四18~20又有撒冷王麥基洗德帶著餅和酒出來迎接；他是至高神的祭司。他為亞伯蘭祝福，說，願天地的主、至高的神賜福與亞伯蘭；至高的神把敵人交在你手裏，是當受頌讚的。亞伯蘭就將所得的一切，拿了十分之一給他。

	週四

92
↓

93
	5.來七11這樣，藉著利未人的祭司職分，若真能使人得完全，又何需另外興起
一位祭司，照著麥基洗德的等次，不照著亞倫的等次來稱謂？
6.來七25所以，那藉著祂來到神面前的人，祂都能拯救到底；因為祂是長遠活
著，為他們代求。

	週五

94
↓

95
	7.詩一一○3當你爭戰的日子，你的民要以奉獻為彩飾，甘心獻上自己。你的少
年人對你必如清晨的甘露。
8.詩一一○4耶和華起了誓，必不後悔；祂說，你是照著麥基洗德的等次，永遠為祭司。


	週六

96
↓

97
	9.創十四22但亞伯蘭對所多瑪王說，我已經向天地的主，至高的神耶和華舉手起誓。
10.創十四23凡是你的東西，就是一根線、一根鞋帶，我都不拿，免得你說，我
使亞伯蘭富足。
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	壹、報告事項:
1.2014年3月9(主日)上午有分區主日聚會，今日會後有愛筵和整潔；今晚八點有夜間擘餅聚會。
2.2014年3月4日(週二)晚上八點，在會所有禱告事奉聚會。
3.二月份讀經記錄表請陸續繳回，今日將發給三月份讀經記錄表；一月份讀經記錄表共繳回13份
(兒童二份，青少年三份，其他年齡層八份)
4.伸港召會為了新會所的蓋造，憑信心於中興路旁購得173坪的建地，請聖徒繼續代禱與扶持。

  (至二月底共奉獻415,500元)
貳、代禱事項:
1、為召會2014年底具體目標

(1)為讀經一年一遍的實行

(2)為聖徒人人建立晨興生活

(3)為聖徒操練禱告，並參加禱告聚會

(4)為各排都有活力小組出外牧養主羊
2、為和美高中排及會所成立弟兄姊妹之家

3、為田尾鄉召會開展：15位學員配搭當地聖徒持續五週開展，第二梯次為2/8至3/16 

	參、召會生活：

	日 期
	週二
	週三
	週五
	週六
	主日

	
	3/4  
	3/5
	3/7
	3/8
	3/9

	聚 集
	禱告聚會
	看望
	第1排
	第2排
	第3排
	第4排
	第5排
	第6排
	青少年聚會
	主日聚會
	夜間擘餅

	地 點
	會所
	和美
	維忠
	先銘
	玉慧
	會所
	麗蘭
	明哲
	會所 / 三區在明哲家

	時 間
	20:00
	
	
	
	
	
	
	19:45
	09:30
	20:00

	上 週

人 數
	15
	-
	大

人
	兒童
	大

人
	兒童
	大

人
	兒童
	7
	-
	4
	大

人
	青

少
	一

區
	二

區
	三

區
	大

專
	青

少
	兒

童
	大

人
	兒

童

	(2/22~28)
	
	
	11
	5
	7
	4
	11
	4
	
	
	
	3
	8
	31
	17
	17
	1
	20
	10
	5
	0

	合 計
	15
	-
	53
	11
	96
	5

	肆、專項服事:

	週 訊
	青少年(3/8)
	主日聚會(3/9)

	綱要
	第四組(明顯)
	點心
	幼月
	司琴
	涵君,麗娟,惠珠
	作餅
	幼月,麗雲,淑珠

	經節
	第四組(秉奇)

創世記結晶

讀經第六篇
	3/2夜間擘餅

第三組(志郎,素蘭

淑姿,秋仙)
	祝謝
報告
	一區:先銘,懿裕
	招待
	第三組(玉慧,淑文)

	
	
	
	
	二區:志強,柑桔
	兒童
	第四組(玉慧)

進度：列王記上第8章

	
	
	
	
	三區:錦榮,建伸
	
	

	伍、財務報表： 

	項 目
	收  入
	支  出
	結  餘
	項 目
	收  入
	支  出
	結   餘

	經常費
	4,000
	0
	35,069
	伸港召會
	0
	0
	415,500

	全時間
	0
	0
	-19,140
	國內召會
	0
	0
	22,910

	購會所
	0
	0
	1,229,030
	國外召會
	0
	0
	-15,700


